

Town of Watertown, Connecticut
Bid Opening Date - February 25, 2021
Aggregate Sealing of Public Roads

Vendor Name	Item#	Description	UnitCost	Est.Qua	CompTot
Dosch King Co. Inc	1	Stone Pretreatment (Alternate)	\$0.20	48,652	\$9,730.40
16 Troy Hills Road	2	1/4 Aggregate Seal (Emulsified Asphalt)	\$1.590	1,000	\$1,590.00
Whippany, NJ 07981	3	Double Chip (1/4 Aggregate Seal over 3/8 Aggregate Seal) (Emulsified Asphalt)	\$3.270	47,652	\$155,822.04
	4	Alt Overtime	\$0.00		
	Project Total				\$167,142.44
Vendor Name	Item#	Description	UnitCost	Est.Qua	CompTot
Seymour Sealing Service	1	Stone Pretreatment (Alternate)	No bid	48,652	\$0.00
147 North Plains Industrial Road	2	1/4 Aggregate Seal (Emulsified Asphalt)	\$5.00	1,000	\$5,000.00
Wallingford, CT 06492	3	Double Chip (1/4 Aggregate Seal over 3/8 Aggregate Seal) (Emulsified Asphalt)	\$3.45	47,652	\$164,399.40
	4	Alt Overtime	\$0.00		\$0.00
	Project Total				\$169,399.40
Vendor Name	Item#	Description	UnitCost	Est.Qua	CompTot
New England Asphalt	1	Stone Pretreatment (Alternate)	\$0.12	48,652	\$5,838.24
508 Forest Road	2	1/4 Aggregate Seal (Emulsified Asphalt)	\$2.11	1,000	\$2,110.00
Northford, CT 06472	3	Double Chip (1/4 Aggregate Seal over 3/8 Aggregate Seal) (Emulsified Asphalt)	\$3.69	47,652	\$175,835.88
	4	Alt Overtime	\$0.00		\$0.00
	Project Total				\$183,784.12